
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVIII/70/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 10 października 2019 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Sorkwity na zadanie z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na
pomoc pogorzelcom z Gminy Sorkwity.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 511) oraz art. 216
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 869, z późn. zm.),
uchwala się co następuje:

§ 1

1. Udziela się Gminie Sorkwity pomocy finansowej na zadanie z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc
pogorzelcom z Gminy Sorkwity,
2. Wartość udzielonej pomocy określa się na kwotę 10.000 zł.

§ 2

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Gminą Sorkwity.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Traci moc Uchwała Nr XVI/63/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 września 2019r. w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Gminie Sorkwity na zadanie z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z Gminy
Sorkwity.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVIII/70/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. (46,4 KB)

Traci moc

Uchwała nr XVI/63/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 września 2019 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_70.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=6691

